
 
 

  Zamawiający:              Babiak,  dnia 15.06.2023 r. 
 

    Gmina Babiak 
    Pl. Wolności 5 
    62-620 Babiak 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Dotyczy: „Zakup i dostawa kruszywa drogowego łamanego z rodzaju: melafir, bazalt, granit o granulacji 0-31,5 mm w ilości 2 000 ton z przeznaczeniem 

na przebudowę dróg gminnych” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę: 
 

Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS Zbigniew Bilski 
Lubstów, ul. Krótka 5A,  

62-610 Lubstów 

Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty 

(brutto) 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 
 

Termin  
 

Kryterium 2 
termin – 

waga ….% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

TRANSPORT-HANDEL-USŁUGI 
Krzysztof Wasielewski w spadku 
Czołpin 12, 88-210 Dobre 

NIP: 8891000878 

Cena za tonę 
90,41 zł 

𝑃𝑐 =
84,87

90,41
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟓𝟔, 𝟑𝟐 

Termin płatności 
faktur 

30 dni – 40 pkt. 
21 dni – 30 pkt. 
14 dni – 20 pkt 

7 dni – 0 pkt. 

termin płatności 
30 dni – 40 pkt. 

 

 
 

96,32 pkt 

2. 

PPUH Factum Sp. z o.o. ul. 
Z.Augusta 5/3 

85-082 Bydgoszcz 
NIP 554-031-59-68 

Cena za tonę 
124,23 zł 

𝑃𝑐 =
84,87

124,23
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟒𝟎, 𝟗𝟗𝟐 

Termin płatności 
faktur 

30 dni – 40 pkt. 
21 dni – 30 pkt. 
14 dni – 20 pkt 

7 dni – 0 pkt. 

termin płatności 
30 dni – 40 pkt. 

 

 
 

80,99 pkt 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych S.A. 

62-600 Koło, ul. Toruńska 200 
NIP 666-10-04-943 

Cena za tonę 
129,15 zł 𝑃𝑐 =

84,87

129,15
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟑𝟗, 𝟒𝟑 

 
Termin płatności 

faktur 
30 dni – 40 pkt. 
21 dni – 30 pkt. 
14 dni – 20 pkt 

7 dni – 0 pkt. 

termin płatności 
30 dni – 40 pkt. 

 

 
 

79,43 pkt 

4. 

 
Handel i Transport Ciężarowy 

Grzegorz Grześkowiak 
ul. Brzozowa 11 63-930 Jutrosin 

NIP: 6991086039 

Cena za tonę 
111,93 zł 𝑃𝑐 =

84,87

111,93
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟒𝟓, 𝟒𝟗 

 
Termin płatności 

faktur 
30 dni – 40 pkt. 
21 dni – 30 pkt. 
14 dni – 20 pkt 

7 dni – 0 pkt. 

termin płatności 
30 dni – 40 pkt. 

 

 
 

85,49 pkt 

5. 

 
Z.P.H.U. „Zbych-Trans” 

Zbigniew Bilski 
ul. Krótka 5A, 62-610 Lubstów 

NIP: 6661486698 

Cena za tonę 
84,87 zł 𝑃𝑐 =

84,87

84,87
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟔𝟎, 𝟎𝟎 

 
Termin płatności 

faktur 
30 dni – 40 pkt. 
21 dni – 30 pkt. 
14 dni – 20 pkt 

7 dni – 0 pkt. 

termin płatności 
30 dni – 40 pkt. 

 

 
 

100 pkt 

6. 

 
MK STELLA Konrad Marek 

ul. Południowa 37, 62-600 Koło 
NIP: 6661921421 

Cena za tonę 
97,79 zł 𝑃𝑐 =

84,87

97,79
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟓𝟐, 𝟎𝟕 

 
Termin płatności 

faktur 
30 dni – 40 pkt. 
21 dni – 30 pkt. 
14 dni – 20 pkt 

7 dni – 0 pkt. 

termin płatności 
30 dni – 40 pkt. 

 

 
 

92,07 pkt 


		2023-06-15T08:32:05+0200




